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Beskrivning

Författare: Erik Jannesson.

Förväntningarna och kraven ökar på att organisationer ska säkerställa en verksamhet och
affärsmodell som bidrar till ett hållbart värdeskapande. Detta gäller oavsett om det handlar om
företag, kommuner, ideella organisationer eller sociala entreprenörer. Den här boken ger ett
konkret verktyg för att utvärdera effekter och värdeskapande i syfte att arbeta effektivt och
överträffa förväntningarna.

Med hjälp av SROI-metodiken och den så kallade värdeskapandekedjan går det att mäta, följa
upp och utvärdera hur verksamheten skapar konkreta värden – socialt, miljömässigt och
ekonomiskt. Värdeskapandekedjan bidrar till att skapa underlag som vägleder beslutsfattare
mot ?en ökad resurseffektivitet och ett hållbart värdeskapande.

Boken lyfter även fram potentialen i att kombinera affärsnytta med sam-hällsnytta. Det kräver i
sin tur att organisationer kan mäta samhällsnytta på ett konkret sätt, precis som affärsnytta kan
fångas in med ekonomiska mått som kostnadsbesparingar, överskott och investeringar.

I boken lotsas läsaren genom beskrivningar av värdeskapandekedjans sex komponenter –
resurser, aktiviteter, prestationer, effekter, påverkan och värdeskapande – och dess relaterade
mätverktyg. Dessutom presenteras praktiska exempel från olika organisationer och konkreta
tips för att utvärdera och precisera verksamhetens hållbara värdeskapande.
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Annan Information

Länsförsäkringar AB värnar hållbarhet i de affärsverksamheter . ett ekonomiskt som etiskt,
socialt och miljö mässigt . i dialog med prioriterade intressenter så .. mäta, rapportera och följa
upp hållbarhets arbetet i . Hållbart värdeskapande.
horisont sträcker sig redan längre än så. Nu är tiden . hållbarhet och mot holistiskt
värdeskapande. Vi synliggör . De fyra nyckelkompetenserna som mäts är:.
Från årsskiftet tog hon ytterligare ett steg mot att, kanske så småningom, ta över ... Som med-
författare till boken ”Så mäts socialt hållbart värdeskapande” vill.
Den 9 november lanseras boken "Så mäts socialt hållbart värdeskapande". Författarna
@Lenahok…https://lnkd.in/drnE6Kn. 0 replies 5 retweets 5 likes. Reply.
25 jan 2016 . Perspektiv på social hållbar samhällsutveckling: exemplet Norrby. . ar så att
medarbetare och chefer kan utvecklas i yrket och väljer att stanna . leda integrerat
värdeskapande – i en röra av värden och förutsättningar” är en ... vård- och omsorgspraktiken
runt brukarens behov, och mäta kostnaden.
18 dec 2016 . För att se effekten av miljömässiga och sociala insatser behöver . har han nyligen
skrivit boken ”Så mäts socialt hållbart värdeskapande”.
SROI - Social Return on Investment Att mäta social hållbarhet . att istället fokusera på effekter
av insatser och dess påverkan, dvs. fokusera på värdeskapandet.
av begreppet social hållbarhet så är det ännu inte funnet . om att mäta social hållbarhet och har
sitt ur- sprung i . ser och dess påverkan, d.v.s. värdeskapandet.
Boken Så mäts socialt hållbart värdeskapande har ambitionen att bli ett konkret verktyg för
uppföljning och utvärdering av hållbarhetsinsatser. Författarna.
Forskarna studerar exempelvis definitioner av hållbarhet samt hur organisationer kan . av
social hållbarhet samt vidareutveckling av metodik för hållbar produkt- och . så att de bästa
alternativen utifrån ett strategiskt hållbarhetsperspektiv kan .. värdeskapande potential att driva
produkt- och tjänstesystem mot hållbarhet.
som ett miljöprofilområde med ambitösa hållbarhetsmål. I samtliga . anläggningsprojekt mer
ekonomiska, ekologiska och socialt hållbara . byggarbetarens värdeskapande tid ligger ofta
under 25 procent av . Så skapas ett effektivt flöde. 8. 2. .. bygg logistik, att identifiera brister
och möjligheter, samt att mäta och se vilka.
Förväntningarna och kraven ökar på att organisationer ska säkerställa en verksamhet och
affärsmodell som bidrar till ett hållbart värdeskapande. Detta gäller.
18 jan 2017 . Anna Edwall, programledare Social innovation, Vinnova . på hållbart, långsiktigt
värdeskapande, där det som mäts är sociala värden prioriteras . Om vi kan hitta nycklarna till
en skalbar kvalitativ utbildning så har vi lyckats.
Hållbarhetsöversikten ger dig en överblick av hur Öhman Fonder arbetar . en ansvarstagande



ägare och förespråka god miljömässig och social standard, och . att vi förpliktigar oss att mäta
och redovisa koldioxidavtrycket från våra innehav. Vi deltar i Hållbart Värdeskapande, som är
ett samarbetsprojekt med Sveriges.
Översikt · Frekvenskontroll · Strömmätning · Kraftprodukter · Transformatorer · EMC- .
Arbetet öppnar dock upp för ökat värdeskapande genom exempelvis . Vi sammanfattar det i
tre kategorier; ekonomiskt, socialt och miljömässigt värdeskapande. . En förutsättning för
Addtechs hållbara utveckling är att vi ser till alla de.
Underlag till Stockholms stads kommision för social hållbarhet . tillgång på stadskvaliteter så
som närhet till offentlig och kommersiell service, kollektivtrafik och.
som vi minskar vår miljöpåverkan och skapar socialt hållbara livsmiljöer på ett .
Värdeskapande upphandlingar som öppnar för innovation och låter det totala ..
sammanfattades det så här: ”Klimatförändringarna är regeringens högst prioriterade ...
stadskvaliteter som går att mäta och värdera i ekonomiska termer.
för ett socialt hållbart Malmö (Malmökommissionen). Denna förespråkar att ett . Nu utreder
staden hur sociala investeringar kan värderas genom modeller för hälso- och .. en lönsam
satsning för kommunen så- väl pedagogiskt . för att prioritera och mäta effekter av sociala ..
effekt och inte är värdeskapande för individen.
3, Så mäts socialt hållbart värdeskapande, Hahn, Gordon, 1977-, 2016, Så mäts socialt hållbart
värdeskapande. Referenserna är hämtade från Libris kontrollera.
29 jun 2017 . Swesif har satt samman en lista på hållbara seminarier i Almedalen som du inte
vill missa. .. Trots stolta deklarationer i årsredovisningar så brister det inte sällan i realiteten. ...
Hur mäts socialt hållbart värdeskapande?
kedjan agerar på ett ansvarsfullt sätt, så att alla delar i våra fastigheter blir producerade på ett
socialt och miljömässigt hållbart sätt. Genom att .. som ”Hållbart Värdeskapande” och . I
branschens NKI-mätning fick Fabege index 77, samma.
28 jul 2015 . Kan vi mäta värdet av en positiv social förändring? . Den förtjänar att lyftas fram
i den viktiga pågående diskussionen om social hållbarhet och… . visa på värdeskapande
effekter för hela lokalsamhället, för de medverkande.
8 nov 2016 . På onsdag 9 november 2016 släpps metodboken Så mäts socialt hållbart
värdeskapande, skriven av mig, Lena Hök, tillsammans med.
Så mäts socialt hållbart värdeskapande Varför mäta hållbarhet? 12. Internationella initiativ för
hållbart värdeskapande. 23. Verktyg för att mäta, följa upp och.
Förväntningarna samt kraven ökar på att organisationer ska säkerställa en verksamhet samt
affärsmodell som bidrar till ett hållbart värdeskapande. Detta gäller.
27 apr 2017 . CSR (Corporate Social Responsibility) handlar om hur vi som företagare . till
den nya metodboken ”Så mäts socialt hållbart värdeskapande”.
Med hjälp av KPMG:s modell True value kan vi mäta de faktiska externa värden som .
effekter på omvärlden och på så vis bedöma det verkliga värdeskapandet. . of Value
presenteras en ny modell för att kvantifiera socialt värdeskapande.
Axfoods hållbarhetsprogram beskriver uppsatta mål och nyckeltal inom . Elanvändning;
Koldioxidmätning hos logistikpartners; Klimatpåverkan från . Axfood deltar och redovisar
öppet sina svar i samarbetsprojektet Hållbart värdeskapande som . Bildarkiv · Nyheter och
artiklar · Hållbarhetschefens blogg · Sociala medier.
Vi är övertygade om att bolag som inte tar sociala, etiska och miljömässiga . Samtliga Enters
fonder följer särskilda hållbarhetsrelaterade kriterier i sina placeringar. . På så sätt kan vi
koppla samman hållbarhetsfaktorer med investeringsbesluten . för ökad transparens och
förutsättningar för ett hållbart värdeskapande.
Så arbetar Lindex med socialt ansvar – CSR. 24. Så arbetar Svensk Handel .. Respektera



mänskliga rättigheter, bidra till en hållbar utveckling och de anställdas fortbildning. . med
bidra till värdeskapande i företaget. Ett ökat socialt ... arbetet? (vilka ska vara inblandade, hur
ska arbetet drivas och hur ska arbetet mätas.
22 mar 2016 . hållbart material där så är möjligt, köper och återvinner reservdelar för bilar och
. tillhörighet, kön, religion, socialt ursprung, handikapp, politiska åsikter eller . upp och mäter
sin belastning, kan redovisa en historik av förbättring och .. rade bolag till ett ansvarsfullt och
långsiktigt hållbart värdeskapande.
Bedömning av värdeskapande lärande. 4 min. Hela skolor som . MBA-studenter startar sociala
företag som löser problem inom hållbarhet. Universitet, Colorado .. människor som jobbat
med det och så. (Varberg) .. och mätning av lärande.
Redovisningen beskriver miljömässiga, sociala . Sociala kostnader, MSEK. 3 605. 3 616 ..
antal hållbarhetsambitioner och mål som ska bidra till vårt värdeskapande och göra oss än mer
framgångsrika. .. Syftet med dem är att mäta hur ett antal ... jag jämför med många andra
företag så ligger ScAs och EWc:s avtal långt.
Så mäts socialt hållbart värdeskapande. - Lansering 9 november. Allt fler investerar i social
hållbarhet men hur följs det upp? Vilka satsningar ger effekt?
Så mäts socialt hållbart värdeskapande · Noa åker skidor · Kan man dö två gånger? Första
hjälpen vid självmordsrisk · Att skriva för barn · Historiens hemvist III.
Erik tillhör eliten i landet när det gäller mätning av vilka sociala, miljömässiga och . Likaså om
hur vi kan förstå dessa värden så att de går att ställa mot varandra och mot . som mer specifik
styrning för hållbarhet. . Hållbart värdeskapande.
Det finns flera sätt att mäta och förmedla den sociala nytta som er förening skapar. ..
Föreningar har ofta stor KOMPETENS kring sociala frågor och hållbarhet. Ett ... sociala,
miljömässiga och ekonomiska värdeskapande kan beskrivas med.
Vi måste bli bättre på att integrera social hållbarhet i planeringens olika . Hur mäter man social
hållbarhet? . För att fånga upp samhällets ständiga förändringar och få en så diversifierad ..
Båda dessa värdeskapande processer behöver inkluderas i en planprocess som har ambition att
fånga den sociala hållbarheten.
värdeskapande i projektarbete. Magnus Brändström ... Warcraft (http://eu.battle.net/wow/en/),
så lägger tio miljoner spelare ned i snitt 17-22 timmar i ... förhållande mellan två eller flera
variabler är hållbart eller ej” (Bryman 2008: p.50) och ... social gaming för att mäta och
influera användares beteende (Badgeville, 2012).
23 maj 2015 . Företag med bra hållbarhetsarbete är lönsammare och levererar mer . **Men ett
proaktivt **arbete kring miljö, korruption och sociala frågor har inte . G Eccles hållbara
företag som företag som ger ett långsiktigt värdeskapande . Men denna studie visar
skillnaderna i ekonomisk vinst så tydligt att den fått.
expert hållbarhetsstyrning, Serus . på temat, bland annat ”Så mäts socialt hållbart
värdeskapande” och ”Organisering och styrning av sociala investeringar”.
Köp böcker av Erik Jannesson: Perspektiv på ekonomistyrning; Så mäts socialt hållbart
värdeskapande; Strategy, Control and Competitive Advantage m.fl.
Vill du lära dig mer om SROI rekommenderar vi dig att läsa vår senaste bok utifrån det
konceptet: Så mäts socialt hållbart värdeskapande. Den är baserad på en.
Vi menar att detta är grunden för verklig och hållbar framgång för oss som individer, . VÅRA
MÅLOMRÅDEN (hur vi vill mäta vårt arbete) . DEN SOCIALA STRATEGIN . Vi ska vara
enkla, ödmjuka och seriösa …och så ska vi ha lite kul också! 3. . fokuserar på att ha en hållbar
lönsamhet genom att erbjuda värdeskapande.
affärsmässighet växer, så ökar också kraven på . Värdeskapande inköpsarbete, hur kommer ni
dit? Ett . att mäta genomfört inköpsarbete, samt även ge stöd vid . Vikten av att bedriva ett



hållbart . ekonomiskt, socialt och miljömässigt.
6 mar 2017 . Lunchklubben – Nyckeln till hållbar affärsutveckling . universitet är
medförfattare till boken ”Så mäts socialt hållbart värdeskapande” Utifrån.
mot ett ökat ekonomiskt, socialt, och miljömässigt ansvarstagande. • Följa UN Global . För JM
handlar hållbarhet om långsiktigt värdeskapande. Genom att låta ... På så vis kan hållbarhet ...
JMs lågenergihus har individuell mätning och.
5 nov 2013 . Syftet med mätning av den sociala påverkan är att mäta de sociala effekter och .
På så sätt kan man säkerställa att de inte hindrar de sociala . metoder för att mäta hållbarhet
och välfärd för att kunna möta .. koncept för att visa en organisations sociala, miljömässiga
och ekonomiska värdeskapande,.
15 nov 2011 . Skapa lönsamhet i företaget med hjälp av värdeskapande drivkrafter som ger .
För att hitta de värdeskapande drivkrafterna så behövs det en.
Handelsbanken Livs policy för hållbarhet, utgår från koncernpolicyn men har . långsiktigt
värdeskapande på kapitalmarknaderna. Syfte . Bolaget ska integrera finansiell, social och
miljömässig hållbarhet i .. Få andra marknader kännetecknas av ett så . Bolaget ska mäta,
rapportera och följa upp hållbarhetsarbe- tet.
Varför mäta hållbarhet? 12. Internationella initiativ för hållbart värdeskapande. 23. Verktyg för
att mäta, följa upp och utvärdera hållbart värdeskapande. 2. 29.
27 dec 2010 . Hållbar kapitalism går ut på att maximera långsiktigt värdeskapande. Det innebär
en tydlig integrering av faktorer som rör miljö, sociala frågor och bolagsstyrning (ESG-
faktorer) i strategier, vid mätning av resultat . Självklart är det så och fokus på hållbarhet och
långsiktigt värdeskapande leder till just detta.
Hon är en av författarna till boken ”Så mäts socialt hållbart värdeskapande”. Lena är även
styrelseledamot i Sida och Star for life samt ordförande i ICC:s.
8 jan 2017 . I måndagens upplaga av Dagens industri fanns en artikel som uteslutande
fokuserade på boken "Så mäts socialt hållbart värdeskapande".
Här hittar du alla våra kommande evenemang för kompetensutveckling inom CSR och
hållbarhet. . 6 dec: Så kan vi arbeta med Agenda 2030 i Västsverige.
Han har varit med och skrivit flera böcker, bland annat ”Så mäts socialt hållbart
värdeskapande”, ”Organisering och styrning av sociala investeringar” och ”Boken.
30 mar 2017 . så att du kan bli bättre på att utveckla din organisation. Controllerdagen
utmärker sig genom . Session B: Styrning för hållbart värdeskapande.
Forskning om teknologi som kan bidra till att öka värdeskapandet och samtidigt . skall sättas
på hållbarhet inom nordisk akvakultur, ekonomiskt, socialt och miljömässigt. . 13.3.8
Indikatorer Man skall utarbeta indikatorer för att mäta hållbar 132.
15 mar 2017 . SKFs beskrivning av arbetet med hållbarhet genom ”SKF Care” känns relevant
och . förbättring så har SKF gått bra mycket längre än vad många andra stora bolag ... Under
2016 har SEK börjat mäta de risker i utlåningsport- följen som . värdeskapande med ansvar
socialt, miljömässigt och eko- nomiskt.
tigt hållbart värdeskapande, att genom humaniserad teknologi . vår verksamhet och har så
varit under flera år. . aspekter i verksamheten, föra dialog med intressenter, mäta ...
Kundsupport via telefon, mejl, webb och sociala medier är.
den ser på frågor kring hållbart företagande, eller Corporate Social . och sammanhang, så
kallad due diligence (kon- . tion att säkerställa ett långsiktigt värdeskapande och för ...
möjliggör för företag att mäta, följa upp och jämföra den.
För en ekonomisk, ekologisk och socialt hållbar utveckling . samhället. men hur mäter man
hållbar värdetillväxt? och var finner vi tillförlitlig .. tydliggöra näringens möjligheter och
värdeskapande för människor, näringsliv och samhället i stort.



LIBRIS titelinformation: Så mäts socialt hållbart värdeskapande / Gordon Hahn, Lena Hök,
Erik Jannesson.
28 Mar 2017 - 25 min - Uploaded by NOSP Norrköping Science ParkAllt fler företag inser att
socialt värdeskapande kan öka affärsnyttan. . är medförfattare till boken .
Vad säger forskningen om social hållbarhet vid renovering? 15. Lovisa Högberg . Socialt
värdeskapande vid renovering av miljonprogram 49 . Verktyg för mätning av sociala värden
vid stadsdelsomvandling ur ett filosofiskt .. Även om fokus i denna antologi är på
renoveringsprojekt så har vi också ett antal bidrag, särskilt.

23 okt 2017 . Satsningar på social hållbarhet har en hög ROI som fler företag borde . Erik
Jannesson, skrivit boken Så mäts socialt hållbart värdeskapande.
Varför en metodbok om att mäta socialt hållbart värdeskapande? • Stor efterfrågan på mäta
social hållbarhet. • Hållbarhetsrapportering. • Ideella organisationer.
Hållbart värdeskapande.............. 18 . Detta är AFA Försäkrings sjätte hållbarhetsredovisning
som har upprättats i enlighet med . Vi tänker att det är så hållbarhet skapas. Hållbarhet i .
under 2016 mäta koldioxidavtrycket i vår aktieportfölj. .. sociala medier och kontaktar dem
som skriver om arbetsskador,.
För att stärka jordbruksproducenternas ställning i den värdeskapande kedjan . nya
ekonomiska och sociala miljön, t.ex. hållbarhet, värdeskapande verksamhet . av ytterligare
statistik för att mäta prestationer, utveckling och värdeskapande. . aktierelaterade instrument,
så länge dessa instrument skapar incitament som är.
För ett hållbart värdeskapande 14 .. består under 2016, vilket i så fall skulle betyda att Sverige
... miljömässiga, sociala och affärsetiska utmaningar, men ... Osstell utvecklar och säljer
instrument för att mäta stabiliteten och inläkningen.
27 jan 2017 . I boken ”Så mäts hållbart socialt värdeskapande” (Studentlitteratur) ger han och
medförfattarna Gordon Hahn och Lena Hök en lång rad.
The version of the browser you are using is no longer supported. Please upgrade to a
supported browser.Dismiss. File. Edit. View. Tools. Help. Accessibility.
hållbarhet. Nyttigaste Affären är ett pris som sätter ljuset på affärer med sociala företag och
hur . Så mäts socialt hållbart värdeskapande. Skandia har arbetat.
Verktyg för att mäta socialt, hållbart värdeskapande i organisationer med SROI-metoden.
19 maj 2016 . I takt med allmänhetens växande intresse för miljöfrågor och hållbar utveckling
vill .. Redovisning av ekonomiska, ekologiska och sociala mätvärden .. kan mätas i koldioxid,
kväveoxid, svaveloxid, kolväten, kolmonoxid samt partiklar ... ligheter för hållbart
värdeskapande i enlighet med olika intressenters.
20 dec 2016 . en så representativ bild av effekterna som möjligt. . nå målen och dessutom mäta
och följa upp om verksamheten utvecklats i rätt riktning. Utifrån det kan . således effekter och
värdeskapande ur ett socialt, miljömässigt och ekonomiskt perspektiv. . Den visar helt enkelt
vårt hållbara värdeskapande.
Hållbarhetschef Skandia och verksamhetschef stiftelsen Idéer för livet. Skandia Norden .. Så
mäts socialt hållbart värdeskapande. Studentlitteratur. november.
Värdeskapande – att mäta effekt och resultat – Christina Wahlström . är ett redskap för att
mäta och värdera social och ekonomisk hållbarhet. . beskrivs den så kallade
värdeskapandekedjan, som är ett konkret verktyg för att mäta, följa upp.
Så mäts socialt hållbart värdeskapande. Erik Jannesson, Gordon Hahn, Lena Hök. Inbunden.
Studentlitteratur AB, 2016-10-31. ISBN: 9789144117256. ISBN-10:.
9 nov 2016 . Allt fler företag och organisationer arbetar med social hållbarhet, men hur följs
det upp? Vilka satsningar ger effekt och hur mäts social och.



Löner, arvoden, sociala avgifter och pensioner. 178 MSEK. 150 MSEK . VÄRDESKAPANDE
2016, 1 268 MSEK. Nordax . barhetsfrågorna genom en så kallad väsent- lighetsanalys.
Analysen .. med det nya verktyget påbörjat en mätning av.
Stockholms stad inrättade Kommissionen för ett socialt hållbart. Stockholm under 2015 .
Stadsbyggandet ska bidra till likvärdiga livsvillkor i hela staden så att goda och trygga .
stadsutvecklingen. 50. B2.2 Prioritera socialt värdeskapande platsutveckling i ... sig svårt att
exakt mäta och bevisa detta statistiskt26. Tillfälliga.
Det kan de bli genom att hantera miljö och klimat, sociala frågor . Områdena hållbart
värdeskapande och resurseffektivitet utvecklas . genom att så transparent som möjligt redovisa
resultatet av arbetet. .. För samtliga noterade aktier mäts.
Flera företag fyller redan i andra och omfattande enkäter, t ex CDP (Carbon Disclosure
Project) samt SAM/DJSI (Dow Jones Sustainability Index). Det pågår.
8 mar 2017 . Inbjudan till Seminarium & boklansering "så bygger vi ett socialt hållbart . får ett
exemplar av boken "så mäts socialt hållbart värdeskapande".
18 aug 2017 . Boktips – Hållbarhet är värdeskapande - INRIKES . Vad man som ledare än
tycker om olika initiativ för hållbar utveckling så är det inget som kommer att försvinna. Det
är . utan har tre ben: social, miljömässig och ekonomisk hållbarhet. . Det är en sanning som tål
att upprepas: det som mäts, det åtgärdas.
etcetera, mäts inte i den traditionella finansiella redovisningen och därför riskerar de . för
framtida generationer. Mänsklig och social hållbarhet handlar om att bygga ett .. nyckeltal och
företagets värdeskapande. • Tydligare presentation av.
Så kan social hållbarhet skapa både affärs- och samhällsnytta . Samtidigt som FN:s
hållbarhetsmål appliceras i näringslivet blir metoder för att mäta effekter allt . sociala insatsers
effektivitet och bedöma det ekonomiska värdeskapandet.
7 apr 2017 . En viktig hållpunkt för att klara av en snabb och fungerande stadsutveckling är
begreppet hållbar utveckling, som omfattas av ekologisk, social.
9 mar 2017 . OSA Senast fredag 10 mars till 2TBevent@skandia.se. Alla som deltar får boken
”Så mäts social hållbart värdeskapande”. Viktigt att ange 15.
Förväntningarna och kraven ökar på att organisationer ska säkerställa en verksamhet och
affärsmodell som bidrar till ett hållbart värdeskapande. Detta gäller.
6 mar 2017 . Hon har fått motta en rad utmärkelser för sitt hållbarhetsarbete. Som
medförfattare till boken "Så mäts socialt hållbart värdeskapande" vill hon få.
Förväntningarna och kraven ökar på att organisationer ska säkerställa en verksamhet och
affärsmodell som bidrar till ett hållbart värdeskapande. Detta gäll.
19 feb 2013 . Social Return on Investment – att mäta det som är viktigt . Det har sällan kommit
så mycket positiv feedback med anledning av mina artiklar, . Det är med andra ord ett närmast
korkat mått på värdeskapandet i samhället. . Mer långsiktigt hållbara effekter kan vara att
deltagarna fått bättre självförtroende.
Bok: Så mäts socialt hållbart värdeskapande. Författare: Erik Jannesson. Språk: Svenska.
ISBN: 9789144117256. Antal sidor: 162. Kategori: Organisationsteori.
26 okt 2016 . Den första produkten av vårt samarbete med Skandia är nu färdig – boken "Så
mäts socialt hållbart värdeskapande". Den ges ut av.
Förväntningarna och kraven ökar på att organisationer ska säkerställa en verksamhet och
affärsmodell som bidrar till ett hållbart värdeskapande. Detta gäller.
27 mar 2017 . Eventbrite - Linköpings universitet, Norrköping Science Park,
Visualiseringscenter C och Region Östergötland presents LUNCHKLUBBEN.
Så mäts socialt hållbart värdeskapande lansering av metodbok. Författarna: Gordon Hahn,
Lena Hök och Erik Jannesson. Reflektioner från: Anna König.



18 nov 2016 . I veckan släppte vi boken Så mäts socialt hållbart värdeskapande, skriven av
mig tillsammans med hållbarhetsexperterna Gordon Hahn och.
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